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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41713040R

2. Data e Regjistrimit 13/05/2024
3. Emri i Subjektit “MATRIX”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr e “Abdyl Frasheri” Hyrja 1, Kati 2, 
Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e konsulences ligjore ne fusha te ndryshme te se 

drejtes si dhe cdo veprimtari tjeter te natyres financiare e 
tregtare per permbushjen e aktivitetit te shoqerise, ne 
perputhje me Ligjin Shqiptar. Konsulence financiare, ne 
menaxhim dhe organizim, zhvillim biznesi. Asistence ne 
ceshtje ligjore dhe administrative,ne marredhenie me 
administraten publike me qellim kerkimin dhe leshimin e 
vertetimeve,dokumentave,lejeve,licensave,autorizimeve,kon
cesioneve dhe akteve te tjera te nevojshme, si dhe sherbime 
ne lehtesimin e logjistikes per ushtrimin e aktivitetit te te 
asistuarve, etj.  Funksionim si shoqeri one stop shop duke 
ofruar asistence ne aktivitetin e perditshem te shoqerive, 
blerje shitje dhe qera te pasurive te patundshme, çdo 
veprimtari te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo 
aktivitet te ligjshemqe mund te kryeje nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit 
shqiptar,  mund te ndryshohet her pas here.  Shoqeria mund 
te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera. Organizim eventesh 
biznesi, konferenca, axhende takimesh, sherime ne kerkim 
dhe studim tregu, sherbim kontabiliteti, sherbime 
marketingu, sherbime topografike dhe gjeodezike, 
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projektimi, ndertime civile dhe industriale.  Shitje-blerje 
materiale ndertimi, import-export. Supervizim punimesh ne 
ndertim, menaxhim dhe drejtim i aktivitetit te shoqerive te 
tjera. Shoqeria ka per objekt paresor te saj ofrimin e 
konsulences, kryesisht ligjore, nepermjet keshillimit ligjor 
per çeshtje te ndryshme, pergatitjes se kerkese padive ose te 
kerkesave gjate procedimit civil, dhe administrativ, penal si 
dhe te kerkesave ankimore, rekurseve kunder vendimeve 
gjyqesore, arbitrazhit ose te organeve te Administrates 
Publike; pergatitjes se ankesave dhe kerkesave te personave 
fizik apo shoqerive te ndryshme tregtare vendase dhe te 
huaja, perpilimit te akteve qe i nenshtrohen veprimtarive 
noteriale, hartimit te kontratave e te marreveshjeve, si dhe te 
çdo dokumenti tjeter qe sjell ose synon te sjelle pasoja 
juridike;  Keshillimit e asistences ligjore, perpilimit te 
akteve, krijimin, regjistrimin e shoqerive tregtare ose 
personave te tjere juridike, asistences ligjore ne vazhdimesi 
te aktivitetit te tyre si dhe marredheniet e tyre me personat 
fizike dhe juridik per 2 arritjen e marreveshjeve tregtare si 
brenda dhe jashte vendit.  Shoqeria mund te ofroje edhe 
konsulenca te tjera te cilat ndihmojne objektin me siper.  
Shoqeria mund te ofroje cdo sherbim konsulence, pa 
kufizim, qe ka te beje me njohjen apo zbatimi apo hartimin e 
ligjit. Shoqeria mund. te kryeje edhe aktivitete qe kane te 
bejne me hartimin, zbatimin, krijimin dhe asistencen te çdo 
produkti te lidhur me fushen juridike dhe akademike, botime 
te çdo lloji, si per vete shoqerine, ashtu edhe per te trete, dhe 
per zhvillim e aktiviteteve tregtare, industriale te çdo lloji, 
blerjen, shitjen, shkembimin, qiramarrjen, menaxhimin, 
administrimin e pronave te veta te luajtshme e te 
paluajtshme, e te te treteve, si dhe zhvillimin e te gjitha 
aktiviteteve te lidhura ne menyre direkte ose indirekte me 
aktivitetin e pronave te veta ne pergjithesi.  Shoqeria mund te 
kryeje edhe aktivitet per llogari te te treteve, lidhur me 
aktivitetet me siper.  Shoqeria do te mund te bleje, jo ne 
kuader te aktivitetit te saj paresor, pjesemarrje aksionare apo 
jo aksionare ne shoqeri te tjera, ente, konsortiume, te 
themeluara apo ne themelim. te cilat kane objekt te ngjashem 
apo sidoqofte te nderlidhur apo plotesues te objektit te saj, 
apo sidoqofte ne funksion te arritjes se qellimeve te 
shoqerise.  Shoqeria, per efekt te realizimit te objektit te saj, 
gjithashtu, do te mund te zhvilloje aktivitete ndertimi, 
shitblerjeje dhe menaxhimi te pasurive te paluajtshme.  
Shoqeria do te mund te kryeje çdo veprim qe ka te beje me 
pasurine e luajtshme, te paluajtshme apo financiare qe kane 
lidhje me objektin e shoqerise, perfshire ketu, por pa u 
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limituar ne te, nenshkrimin e marrjes se kredive me 
institucione te autorizuara nga ligji si dhe me shoqeri dhe 
ndermarrje private. Me ne pergjithesi, shoqeria do te mund te 
kryeje cdo aktivitet te nevojshem apo te dobishem per 
permbushjen e qellimeve te shoqerise. Ndërtime, 
rikonstruksione, projektime te ndryshme dhe mirëmbajtje të 
gjitha fushave dhe të gjitha llojeve, veprimtari industriale 
dhe tregtare, investime dhe financime në të gjitha fushat, 
veprimtari importi eksporti, konsulence dhe ndërmjetësime 
të të gjitha llojeve, veprimtari transportuese, marrje dhe 
dhënie me qera të pasurive dhe objekteve të ndryshme, 
veprimtari studimore projektuese dhe supervizioni të 
ndryshme Veprimtari ndërtimore, rikonstruksione dhe 
mirembajtje në fushën e ndërtimit, përfshirë ndërtime civile, 
rrugë ura, porte, vepra arti, tunele, ndërtime ushtarake, 
aeroporte, ndërtime industriale, objekte kulti, kulturore, 
sportive, spitale, hotele, banesa, ndërtime hidroteknike dhe 
turistike, kampingje, parqe rekreative, shtëpi pushimi, 
palestra, kënde sportive etj. Veprimtari prodhuese të 
materialeve të ndërtimit, paisje dhe të makinerive, përfshire 
prodhimin e inerteve, rërë, zhavor, konglomerate 
bituminoze, parafabrikate, konstruksione ndërtimore 
betonarme, druri metalike, llaç e betone te markave të 
ndryshme, prodhime gurë gelqere e çakull.Veprimtari ne 
fushen e kembimit valutor dhe argjendari. Tregtim i  te gjitha 
llojeve te pajisjeve elektronike dhe ato informatike. 
Neraida Taushani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/04/2024                Deri: 14/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NeraidaTaushani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “MATRIX”
E-Mail: neraida.taushani@gmail.com  
Telefon: 0672044124  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-280890-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25121F6B-00A9-4581-9647-29E90B6BDB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753082FD-AF81-4522-8CE1-D98BB87AEFD3

